
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA        

 CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE 

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura. 

 

 

PORTARIA/UEPB/CCBS/DC/158/2022 

 

 
 

A Direção do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Estadual da 
Paraíba no uso de suas atribuições: 

 
 

 
 

RESOLVE: 

 

Revogar a PORTARIA/UEPB/CCBS/DC/143/2022 e designar os(as) professores(as) 

Doutores(as), MARIA DA CONCEIÇÃO DE MENEZES TORRES - UEPB (Pre-

sidente), RICARDO NEVES MARRETO - UFG, MARIA BERNADETE DE 

SOUSA MAIA - UFPE (Membros Titulares) e SIMONE DA SILVA SIMÕES - 

UEPB, EDEMILSON CARDOSO DA CONCEIÇÃO - UFG, IVANA MARIA 

FECHINE – UEPB (Membros suplentes) para, sob a presidência da primeira, compo-

rem a banca de processo seletivo para professor visitante do Programa de Pós-Gradu-

ação em Ciências Farmacêuticas - PPGCF. 

  

 

CUMPRA-SE 

   

Campina Grande, 24 de Novembro de 2022. 

 

 

 
 

 
 



Documento Digitalizado Público
Portaria para banca de Seleção para professor visitante

Assunto: Portaria para banca de Seleção para professor visitante
Assinado por: Andrea

Tipo do Documento: Portaria
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Andrea Karla Figueiredo de Sousa, Secretário de Centro - Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, em 25/11/2022 09:36:52.

Este documento foi armazenado no SUAP em 25/11/2022. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.uepb.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

190226

0a1b035e74

Cópia de documento digital impresso por Thiago (1054707) em 25/11/2022 09:55.

Página 1 de 1


